Приложение № 9

к конкурсной документации

Запрос на получение конкурсной документации

(заполняется на бланке организации)

Дата _______ № ______
Председателю единой конкурсной комиссии
Администрации муниципального района Алексеевский

                                                                                              Ю. Н. Серегину
Уважаемые господа!

Прошу Вас предоставить (выслать в наш адрес) комплект конкурсной документации для участия в открытом конкурсе на право заключения договора на организацию и осуществление внутрирайонных регулярных пассажирских маршрутных перевозок автомобильным транспортом общего пользования на территории муниципального района Алексеевский Самарской области.
*Адрес (полный): __________________________________________

Телефон/факс __________Адрес электронной почты ______________

С уважением  ________________________ /_______________/

м.п.
*  Заполняется участником размещения заказа для получения комплекта конкурсной документации по почте или электронной почтой